במשרד התחבורה והרלב"ד בתחום מומחיותם, בכל הנוגע להסדרת הבטיחות בדרכים,

המחקר שעומד ביסודו וחלוקת המשאבים החברתיים בהקשר זה.

בשנת 2006 חוקק חוק הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, התשס"ו-2006, .12

בגדרו נקבע כי "מוקמת בזה הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים אשר תפעל להגברת
הבטיחות בדרכים בהתאם להוראות חוק זה; הרשות תפעל במסגרת מדיניות הממשלה ובכפוף

להחלטות השר לפי חוק זה" (סעיף 2 לחוק). זאת ועוד נקבע בחוק, כי תפקידי הרלב"ד